
 

 

Grille tarifaire - Jazz en Comminges 2026 - 23ème édition 
Par soirée Parc des Expositions du Comminges 

 Plein Tarif Tarif Réduit* Jeune (-26 ans)** 
Enfant 

(-14 ans)*** 
Pass Culture 

14,15,16 mai 14,15,16 mai 14,15,16 mai   

Cat A 45 € 39 € 30 € 12 € 25 € 

Cat B 38 € 34 € 25 € 12 € 15 € 

Cat C 33 € 30 € 20 € 12 € 10 € 

Gradins 28 € 25 € 15 € 8 € 10 € 

PMR 14,15,16 mai : 39 €/pers.         Limité à PMR + 1 accompagnant 

* Tarif réservé aux étudiants, demandeurs d'emploi, CE, groupes de 10 ou plus 

** Tarif réservé aux jeunes de moins de 26 ans          *** Tarif réservé aux enfants de moins de 14 ans 

Pass 
Pass 2 soirs Plein Réduit* Jeune (-26 ans) Enfant (-14 ans) 

Cat A 79 € 69 € 53 € 21 € 

Cat B 67 € 60 € 44 € 21 € 

 Cat C 55 € 53 € 35 € 21 € 

Gradins 49 € 44 € 26 € 14 € 

PMR 69 €/pers.               Limité à PMR + accompagnant 

 
Pass 3 soirs Plein Réduit* Jeune (-26 ans) Enfant (-14 ans) 

Cat A 119 € 103 € 79 € 32 € 

Cat B 100 € 90 € 66 € 32 € 

Cat C 84 € 79 € 53 € 32 € 

Gradins 74 € 66 € 40 € 21 € 

PMR 103 €/pers.             Limité à PMR + accompagnant 

 

Soirée mercredi 13 mai 2026 à La salle du Cube 
13 mai Plein tarif Tarif Réduit*/** Enfant (-12 ans) 

Non placé 17 € 15 € Gratuit 

PMR 15 €/pers.           Limité à PMR + accompagnant 

 

Concert Hors Murs - vendredi 10 avril 2026  
Théâtre du Casino de Bagnères de Luchon 

10 avril Tarif unique  Enfant (-12 ans) 

Non placé 15 €  Gratuit 

 
Réservations sur  www.jazzencomminges.com/billetterie/    

Contact : billetterie@jazzencomminges.com   ou   mob. : 06 86 40 70 29 

Pour l'achat de places PMR (personnes à mobilité réduite), contactez-nous par téléphone au 06 86 40 70 29 

http://www.jazzencomminges.com/billetterie/

